06/10/2023, 16:43 SEI/UNILAB - 0783638 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=877174&infra_sist… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

DESPACHO COMUM

EDITAL ILL Nº 021/2023 – PROCESSO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA(O) VICE-COORDENADOR(A) DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM, PARA O BIÊNIO 2023- 2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELETIVO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria ILL Nº 54, de 1º de setembro de 2023, torna
público para a comunidade e demais interessados, o resultado final referente à eleição para o cargo de
Vice-coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, para o biênio 2023-
2025.

 Vice-coordenadora Léia Cruz de Menezes Rodrigues

Atenciosamente,

Acarape, 06 de outubro de 2023.

Comissão Eleitoral

Fábio Fernandes Torres (representante docente)

José Olavo da Silva Garantizado Júnior (representante docente)

Alexandre Cohn da Silveira (representante docente)

Valério Jeferson Pinheiro Jardim (representante TAE)

Lara Lohanna Barreto de Sousa (representante discente)

Documento assinado eletronicamente por FABIO FERNANDES TORRES, PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR, em 06/10/2023, às 15:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE COHN DA SILVEIRA, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 06/10/2023, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

06/10/2023, 16:43 SEI/UNILAB - 0783638 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=877174&infra_sist… 2/2

Documento assinado eletronicamente por VALERIO JEFERSON PINHEIRO JARDIM, ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO, em 06/10/2023, às 16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOSE OLAVO DA SILVA GARANTIZADO JUNIOR,
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 06/10/2023, às 16:29, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0783638 e
o código CRC 7E24D3AB.

Referência: Processo nº 23282.012743/2023-11

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0